
ZARZĄDZENIE NR 371/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr XIX/186/19 Rady Miejskiej Wałbrzycha  
z dnia 19 grudnia 2019 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2020 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2020 rok zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

Id: 1D9B0B8D-28C6-4C92-9C98-A32E2743CE88. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2020 ROK 

4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

751 

752 

754 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 371/2020  
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 30 czerwca 2020 r.    
w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 
2020 rok 

 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

OBRONA NARODOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

75107 

75212 

75411 

75414 

WYBORY PREZYDENTA RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

POZOSTAŁE WYDATKI OBRONNE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

OBRONA CYWILNA 

2010 

2010 

2110 

2010 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

 0,00 

 0,00 

 448 644,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 448 644,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 448 644,00 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn. 

 

w zł 

 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 1 000,00 

 10 000,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 10 000,00 

 156 999,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 156 999,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 156 999,00 

 0,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 156 999,00 

 0,00 

 448 644,00 

 0,00 

 156 999,00 

 0,00 

 448 644,00 

 0,00 

 156 999,00 

 0,00 

 448 644,00 

w tym 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 1 000,00 

 10 000,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 10 000,00 

9 10 

w tym 

Id: 1D9B0B8D-28C6-4C92-9C98-A32E2743CE88. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

852 

853 

855 

Wyszczególnienie 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

85202 

85295 

85321 

85334 

85502 

85503 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

POMOC DLA REPATRIANTÓW 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

2130 

2030 

2110 

2110 

2010 

2010 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

 5 720,00 

 0,00 

 210 501,55 

 70 936,00 

 0,00 

 0,00 

 5 720,00 

 0,00 

 210 501,55 

 70 936,00 

 0,00 

 0,00 

 5 720,00 

 281 437,55 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 39 944,74 

 0,00 

 0,00 

 8 247,00 

 704,00 

 0,00 

 39 944,74 

 0,00 

 0,00 

 8 247,00 

 704,00 

 39 944,74 

 0,00 

 8 951,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 5 720,00 

 39 944,74 

 210 501,55 

 70 936,00 

 8 247,00 

 704,00 

 5 720,00 

 39 944,74 

 210 501,55 

 70 936,00 

 8 247,00 

 704,00 

 45 664,74 

 281 437,55 

 8 951,00 

w tym 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 1D9B0B8D-28C6-4C92-9C98-A32E2743CE88. Podpisany Strona 2



 

Zmniejszenia 

Zmniejszenia 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

Dział 

Dział 

Rozdz. 

Rozdz. 

5 

5 

Zwiększenia 

Zwiększenia 

6 

6 

§ 

§ 

600 

700 

Wyszczególnienie 

Wyszczególnienie 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

60004 

60015 

60016 

60017 

60095 

70004 

70005 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

DROGI WEWNĘTRZNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI 
MIESZKANIOWEJ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

4210 

4300 

4270 

4300 

4300 

4300 

4040 

4140 

4210 

4300 

4260 

4270 

4010 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

 0,00 

 0,00 

 250 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 120 000,00 

 0,00 

 250 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 136 000,00 

 250 000,00 

 136 000,00 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

Ogółem  dochody  0,00 

w zł 

w zł 

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę   930 696,29 zł 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 250 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 250 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 136 000,00 

 250 000,00 

 136 000,00 

 11 000,00 

 10 000,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 75 000,00 

 4 000,00 

 0,00 

 95 000,00 

 142 615,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 43 550,00 

 31 450,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 70 000,00 

 5 000,00 

 0,00 

 4 000,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 75 000,00 

 4 000,00 

 0,00 

 95 000,00 

 142 615,00 

 205 894,74  735 801,55 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

7 

7 

8 

8 

 10 000,00 

 0,00 

 250 000,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 70 000,00 

 5 000,00 

 0,00 

 4 000,00 

 120 000,00 

 10 000,00 

 250 000,00 

 0,00 

 10 000,00 

 75 000,00 

 4 000,00 

 136 000,00 

 345 000,00 

 278 615,00 

 941 696,29 

w tym 

w tym 

 11 000,00 

 10 000,00 

 250 000,00 

 10 000,00 

 0,00 

 75 000,00 

 4 000,00 

 136 000,00 

 345 000,00 

 278 615,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 250 000,00 

 10 000,00 

 0,00 

 43 550,00 

 31 450,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 0,00 

 1 000,00 

9 

9 

10 

10 

w tym 

w tym 

Id: 1D9B0B8D-28C6-4C92-9C98-A32E2743CE88. Podpisany Strona 3



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

751 

752 

754 

Wyszczególnienie 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

OBRONA NARODOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

70095 

75107 

75212 

75411 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYBORY PREZYDENTA RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

POZOSTAŁE WYDATKI OBRONNE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

4110 

4120 

4210 

4260 

4390 

4480 

4700 

4300 

4430 

3030 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4360 

4700 

4050 

4060 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

UPOSAŻENIA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY 

INNE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 

 13 000,00 

 1 000,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 438 759,00 

 9 885,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 448 644,00 

 0,00 

 0,00 

 448 644,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 14 000,00 

 1 000,00 

 120 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 138 615,00 

 2 600,00 

 1 000,00 

 0,00 

 2 600,00 

 1 000,00 

 11 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 138 615,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 600,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 138 615,00 

 138 900,00 

 1 000,00 

 217,00 

 14 547,00 

 4 835,00 

 0,00 

 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 138 615,00 

 159 599,00 

 0,00 

 0,00 

 159 599,00 

 0,00 

 1 500,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 13 000,00 

 1 000,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 138 615,00 

 138 900,00 

 1 000,00 

 217,00 

 14 547,00 

 4 835,00 

 0,00 

 100,00 

 0,00 

 438 759,00 

 9 885,00 

 138 615,00 

 159 599,00 

 0,00 

 448 644,00 

 159 599,00 

 0,00 

 450 144,00 

w tym 

 138 615,00 

 2 600,00 

 1 000,00 

 0,00 

 2 600,00 

 1 000,00 

 11 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 14 000,00 

 1 000,00 

 120 000,00 

 0,00 

 138 615,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 600,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 1D9B0B8D-28C6-4C92-9C98-A32E2743CE88. Podpisany Strona 4



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

801 

Wyszczególnienie 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

75414 

80101 

80102 

80103 

80104 

80115 

OBRONA CYWILNA 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

TECHNIKA 

4210 

4270 

4300 

4700 

4010 

4170 

4190 

4210 

4240 

4270 

4300 

4270 

4010 

4110 

4120 

4010 

4170 

4210 

4270 

4440 

4017 

FUNKCJONARIUSZY ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 90 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 124,00 

 0,00 

 0,00 

 90 000,00 

 0,00 

 0,00 

 124,00 

 104 720,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 124,00 

 3 420,00 

 11 500,00 

 68 910,00 

 0,00 

 0,00 

 30 500,00 

 0,00 

 480 060,00 

 1 000,00 

 4 000,00 

 5 500,00 

 1 000,00 

 30 560,00 

 0,00 

 3 000,00 

 30 390,00 

 0,00 

 0,00 

 4 960,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 20 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 24 800,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 277 510,00 

 0,00 

 0,00 

 21 000,00 

 4 000,00 

 600,00 

 0,00 

 8 000,00 

 0,00 

 20 500,00 

 2 000,00 

 0,00 

 1 500,00 

 305 310,00 

 0,00 

 25 600,00 

 30 500,00 

 0,00 

 378 760,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 1 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 24 800,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 277 510,00 

 0,00 

 90 000,00 

 21 000,00 

 4 000,00 

 600,00 

 0,00 

 8 000,00 

 0,00 

 20 500,00 

 2 000,00 

 124,00 

 1 500,00 

 305 310,00 

 90 000,00 

 25 600,00 

 30 500,00 

 124,00 

 483 480,00 

w tym 

 11 500,00 

 68 910,00 

 0,00 

 0,00 

 30 500,00 

 124,00 

 483 480,00 

 1 000,00 

 4 000,00 

 5 500,00 

 1 000,00 

 30 560,00 

 0,00 

 3 000,00 

 30 390,00 

 0,00 

 0,00 

 4 960,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 20 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 1D9B0B8D-28C6-4C92-9C98-A32E2743CE88. Podpisany Strona 5



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

851 

852 

Wyszczególnienie 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

80120 

80146 

80195 

85154 

85202 

85203 

85205 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W 
RODZINIE 

4117 

4410 

4700 

4300 

4700 

3020 

4210 

4270 

3020 

4210 

4260 

2360 

4300 

4480 

4520 

4210 

4300 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 
USTAWY, NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 
ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI ORGANIZACJOM 
PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 0,00 

 0,00 

 600,00 

 2 696,00 

 0,00 

 11 300,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 720,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 600,00 

 2 696,00 

 11 300,00 

 0,00 

 5 720,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 720,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 124,00 

 600,00 

 0,00 

 0,00 

 2 696,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 600,00 

 2 696,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 380 650,00 

 8 600,00 

 0,00 

 8 000,00 

 3 960,00 

 8 600,00 

 85 960,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 28 650,00 

 200 000,00 

 152 000,00 

 0,00 

 600,00 

 8 000,00 

 0,00 

 0,00 

 6 000,00 

 2 000,00 

 3 960,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 17 350,00 

 0,00 

 0,00 

 600,00 

 8 000,00 

 0,00 

 0,00 

 8 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 960,00 

 0,00 

 0,00 

 17 350,00 

 8 600,00 

 0,00 

 8 000,00 

 3 960,00 

 8 600,00 

 125 904,74 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 0,00 

 600,00 

 2 696,00 

 0,00 

 28 650,00 

 0,00 

 0,00 

 600,00 

 8 000,00 

 0,00 

 5 720,00 

 8 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 960,00 

 600,00 

 2 696,00 

 28 650,00 

 8 600,00 

 5 720,00 

 8 000,00 

 3 960,00 

 8 600,00 

 136 624,74 

w tym 

 600,00 

 2 696,00 

 380 650,00 

 8 600,00 

 0,00 

 8 000,00 

 3 960,00 

 8 600,00 

 90 960,00 

 124,00 

 600,00 

 0,00 

 0,00 

 2 696,00 

 28 650,00 

 200 000,00 

 152 000,00 

 0,00 

 600,00 

 8 000,00 

 0,00 

 0,00 

 6 000,00 

 2 000,00 

 3 960,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 1D9B0B8D-28C6-4C92-9C98-A32E2743CE88. Podpisany Strona 6



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

853 

Wyszczególnienie 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

85214 

85219 

85220 

85295 

85321 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, 
MIESZKANIA CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI 
KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

3110 

4300 

3020 

4010 

4210 

4220 

4260 

4270 

4300 

4400 

3110 

4217 

4227 

4300 

4307 

4010 

4120 

4170 

4210 

4220 

4260 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, 
LOKALE I POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 12 423,55 

 2 500,00 

 88 000,00 

 10 078,00 

 3 500,00 

 8 000,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 210 501,55 

 281 437,55 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 1 000,00 

 3 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 40 000,00 

 24 000,00 

 7 000,00 

 3 000,00 

 0,00 

 0,00 

 30 000,00 

 10 000,00 

 0,00 

 24 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 24 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 55 566,25 

 1 500,00 

 1 500,00 

 24 378,49 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 24 000,00 

 7 000,00 

 82 944,74 

 0,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 0,00 

 24 000,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 7 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 55 566,25 

 1 500,00 

 1 500,00 

 24 378,49 

 0,00 

 12 423,55 

 2 500,00 

 88 000,00 

 10 078,00 

 3 500,00 

 8 000,00 

 0,00 

 24 000,00 

 12 000,00 

 82 944,74 

 210 501,55 

 281 437,55 

w tym 

 40 000,00 

 24 000,00 

 12 000,00 

 3 000,00 

 0,00 

 0,00 

 30 000,00 

 10 000,00 

 0,00 

 24 000,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 1 000,00 

 3 000,00 

 7 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 1D9B0B8D-28C6-4C92-9C98-A32E2743CE88. Podpisany Strona 7



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

854 

855 

Wyszczególnienie 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

85334 

85401 

85495 

85502 

85503 

85505 

85508 

POMOC DLA REPATRIANTÓW 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

RODZINY ZASTĘPCZE 

4270 

4300 

3110 

4010 

4040 

4110 

4120 

3020 

3110 

4210 

4300 

4010 

4040 

4300 

4410 

4120 

4260 

4400 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, 
LOKALE I POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

 6 000,00 

 80 000,00 

 70 936,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 850,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 70 936,00 

 0,00 

 1 850,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 1 850,00 

 10 000,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 850,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 0,00 

 6 000,00 

 0,00 

 0,00 

 1 850,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 1 850,00 

 10 000,00 

 0,00 

 15 330,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 12 405,00 

 0,00 

 15 330,00 

 12 405,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 330,00 

 14 000,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 905,00 

 1 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 15 330,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 000,00 

 247,00 

 704,00 

 10 905,00 

 0,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 15 330,00 

 0,00 

 8 247,00 

 704,00 

 12 405,00 

 0,00 

 15 330,00 

 21 356,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 6 000,00 

 80 000,00 

 70 936,00 

 15 330,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 850,00 

 8 000,00 

 247,00 

 704,00 

 10 905,00 

 0,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 70 936,00 

 15 330,00 

 1 850,00 

 8 247,00 

 704,00 

 12 405,00 

 10 000,00 

 17 180,00 

 31 356,00 

w tym 

 0,00 

 15 330,00 

 1 850,00 

 0,00 

 0,00 

 12 405,00 

 10 000,00 

 17 180,00 

 22 405,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 330,00 

 14 000,00 

 1 000,00 

 1 850,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 905,00 

 1 500,00 

 0,00 

 4 000,00 

 0,00 

 6 000,00 

9 10 

w tym 

Id: 1D9B0B8D-28C6-4C92-9C98-A32E2743CE88. Podpisany Strona 8



 

 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 

4 

Dział Rozdz. 

5 

 

Zwiększenia 

6 

§ 

900 

Wyszczególnienie 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

90004 

90095 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4210 

4300 

4210 

4300 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Ogółem  wydatki  406 270,00 

w zł 

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę   930 696,29 

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 865 111 547,29 

 987 256 041,97 

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 122 144 494,68 Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 918 070,00 

 3 000,00 

 60 000,00 

 63 000,00 

 3 000,00 

 0,00 

 0,00 

 60 000,00 

 0,00 

 3 000,00 

 60 000,00 

 0,00 

 3 000,00 

 60 000,00 

 63 000,00 

 1 011 664,74  1 243 371,55 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 3 000,00 

 60 000,00 

 0,00 

 3 000,00 

 60 000,00 

 63 000,00 

 2 255 036,29 

w tym 

 1 324 340,00 

 3 000,00 

 60 000,00 

 63 000,00 

 3 000,00 

 0,00 

 0,00 

 60 000,00 

9 10 

w tym 

Id: 1D9B0B8D-28C6-4C92-9C98-A32E2743CE88. Podpisany Strona 9



941 696,29 zł       

* 138 900,00 zł       

* 18 099,00 zł         

* 448 644,00 zł       

* 5 720,00 zł           

* 39 944,74 zł         

* 12 423,55 zł         

* 198 078,00 zł       

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85295 - Pozostała działalność

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.188.2020.MJ z dnia 30

czerwca 2020 r. Zwiększenia dokonuje się z przeznaczeniem na udzielenie dofinansowania

wydatków związanych z realizacją zadania własnego gminy o charakterze obowiązkowym z

zakresu pomocy społecznej, o którym mowa w art. 48b ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca

2004 r. o pomocy społecznej, polegającego na zapewnieniu jednego gorącego posiłku

dziennie lub produktów żywnościowych przyznanych osobie lub rodzinie objętych

kwarantanną domową w związku z wystąpieniem zagrożeń spowodowanych wirusem SARS-

CoV-2.

do zarządzenia w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2020 rok

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Uzasadnienie

   o kwotę

I. Zwiększenie dochodów (wydatków)

w dziale 852 - Pomoc społeczna

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 75411 - Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej zgodnie z pismem z Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.164.2020.EC z dnia 10 czerwca 2020 r. Powyższe środki przeznaczone są na

sfinansowanie skutków podwyższenia uposażeń oraz pozostałych należności od dnia 1

stycznia 2020 r. strażakom pełniącym służbę w komendach powiatowych/miejskich

Państwowej Straży Pożarnej.

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 75107 - Wybory Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z pismem z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w

Wałbrzychu Nr DWB-3122/11/20 z dnia 22 czerwca 2020 r. z przeznaczeniem na

sfinansowanie wydatków związanych z wypłatą zryczałtowanych diet dla członków

obwodowych komisji wyborczych powołanych dla przeprowadzenia głosowania w dniu 28

czerwca 2020 r. w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 75107 - Wybory Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z pismem z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w

Wałbrzychu Nr DWB-3122-12/20 z dnia 23 czerwca 2020 r. z przeznaczeniem na

sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. (dodatkowe

środki I głosowanie)

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85321 - Zespoły do spraw

orzekania o niepełnosprawności zgodnie z pismem z Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.187.2020.MJ z dnia 26 czerwca 2020 r. Powyższe zwiększenie dotacji celowych dla

powiatów, pochodzące z rezerwy celowej (poz. 38), przeznaczone jest na finansowanie

działalności zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6

ust. 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób

niepełnosprawnych.

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85202 - Domy pomocy społecznej

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.160.2020.MJ z dnia 8 czerwca

2020 r. Zwiększenie dotacji dokonano z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej

działalności domów pomocy społecznej.

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85321 - Zespoły do spraw

orzekania o niepełnosprawności zgodnie z pismem z Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.67.2020.KSz z dnia 17 kwietnia 2020 r. w sprawie podziału kwot określonych w

ustawie z 14 lutego 2020 r. - ustawa budżetowa na 2020 (Dz. U. poz. 571)

Id: 1D9B0B8D-28C6-4C92-9C98-A32E2743CE88. Podpisany Strona 1



* 70 936,00 zł         

* 8 247,00 zł           

* 704,00 zł              

11 000,00 zł         

* 1 000,00 zł           

* 10 000,00 zł         

1 313 340,00 zł    

* 10 000,00 zł         

* 250 000,00 zł       

* 10 000,00 zł         

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 60015 - Drogi publiczne w

miastach na prawach powiatu na wniosek ZDIKUM w celu zabezpieczenia środków na

bieżące usługi remontowe

III. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 

    działu klasyfikacji budżetowej

w dziale 600 - Transport i łączność 

zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 75414 - Obrona cywilna zgodnie z

pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.66.2020.KSz z dnia 17 kwietnia 2020 r.

zawierającego informację o wysokości kwot dotacji wynikających z podziału kwot

określonych w ustawie z dnia 14 lutego 2020 r. - ustawa budżetowa na rok 2020 (Dz. U. poz.

571)

przeniesienie wydatków między rozdziałami na wniosek ZDIKUM w celu zabezpieczenia

środków na oczyszczanie dróg wewnętrznych

     na kwotę

   o kwotę

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85334 - Pomoc dla repatriantów

zgodnie z pismem z Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.38.2020.MJ z dnia 15

czerwca 2020 r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (poz. 13 w cz. 83),

przeznaczone są na realizację zadań określonych w art. 17 i art. 23 ustawy z dnia 9 listopada

2000 r. o repatriacji ( Dz.U. z 2019 r. poz. 1472).

w dziale 855 - Rodzina

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w dziale 752 - Obrona narodowa

zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 75212 - Pozostałe wydatki obronne

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.66.2020.KSz z dnia 17

kwietnia 2020 r. zawierającego informację o wysokości kwot dotacji wynikających z podziału

kwot określonych w ustawie z dnia 14 lutego 2020 r. - ustawa budżetowa na rok 2020 (Dz. U.

poz. 571)

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego zgodnie z pismem z Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.183.2020.MJ z dnia 25 czerwca 2020 r. Zwiększenia kwoty dotacji dokonuje się z

przeznaczeniem na wypłatę przez gminę jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000 zł,

przyznawanego zgodnie z art. 10 z ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w

ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U z 2019 r. poz. 473, z późn. zm.).

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85503 - Karta Dużej Rodziny

zgodnie z pismem z Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.185.2020.MJ z dnia 25

czerwca 2020 r. Powyższe zwiększenie dotacji celowych dla gmin na realizację zadań z

zakresu administracji rządowej, z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 15), przeznaczone jest na

realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o

Karcie Dużej Rodziny.

II. Zmniejszenie dochodów (wydatków)

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 60004 - Lokalny transport

zbiorowy na wniosek ZDIKUM w celu zabezpieczenia środków na zadania związane z

COVID-19

Id: 1D9B0B8D-28C6-4C92-9C98-A32E2743CE88. Podpisany Strona 2



* 75 000,00 zł         

* 4 000,00 zł           

* 2 000,00 zł           

* 134 000,00 zł       

* 138 615,00 zł       

* 2 600,00 zł           

* 1 500,00 zł           

* 28 650,00 zł         

* 352 000,00 zł       

* 102 830,00 zł       

* 8 000,00 zł           

* 600,00 zł              przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie

alkoholizmowi na wniosek MOPS w związku z dofinansowaniem do okularów pracowników

działu profilaktyki

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i

nieruchomościami w związku z zabezpieczeniem środków na wynagrodzenia dla

pracowników realizujących zadania z zakresu zarządzania nieruchomościami Skarbu

Państwa

przeniesienie wydatków między jednostki, rozdziałami i paragrafami w związku ze

zwiększeniem planu finansowego dla:

1) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 5 na remont sal dydaktycznych - 120.000,000 zł,

2) Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 10 na remont niecki basenowej, wymianę

wody i filtrów - 90.000,00 zł,

3) Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 5 na remont nawierzchni boiska - 78.000,00 zł,

4) Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 37 na malowanie sali gimnastycznej - 64.000,00 zł.

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75107 - Wybory Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej dotyczy środków związanych z organizacją i przeprowadzeniem I

tury wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 70004 - Różne jednostki

obsługi gospodarki mieszkaniowej w celu zwiększenia środków na pokrycie zobowiązań z

tytułu opłaty za fundusz remontowy lokali pochodzących z postępowań spadkowych, w

których Gmina Wałbrzycha stała się spadkobiercą ustawowym 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i

nieruchomościami w związku z zabezpieczeniem środków na szkolenia pracowników i zakup

materiałów 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 70095 - Pozostała działalność

w związku z zabezpieczeniem środków na spłatę zadłużenia zabezpieczonego hipoteką,

które Gmina Wałbrzych nabyła w drodze stwierdzenia nabycia spadku

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75414 - Obrona cywilna z

uwagi na konieczność dokonania zakupu worków i piasku do Gminnego Magazynu

Przeciwpowodziowego

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

przeniesienie wydatków między, rozdziałami i paragrafami m.in. na wnioski placówek

oświatowych

przeniesienie wydatków między jednostkami w rozdz. 80195 - Pozostała działalność w

związku z rozdysponowaniem środków na pomoc zdrowotną dla nauczycieli

w dziale 851 - Ochrona zdrowia

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie

alkoholizmowi na wniosek Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia w związku z

zabezpieczeniem środków na wydatki związane z COVID  - 19

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 60095 - Pozostała działalność

na wniosek ZDIKUM w celu zabezpieczenia środków na zadania związane z COVID-19

w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Id: 1D9B0B8D-28C6-4C92-9C98-A32E2743CE88. Podpisany Strona 3



* 8 000,00 zł           

* 3 960,00 zł           

* 24 000,00 zł         

* 12 000,00 zł         

* 3 000,00 zł           

* 40 000,00 zł         

* 15 330,00 zł         

* 1 850,00 zł           

* 12 405,00 zł         

*  10 000,00 zł 

* 3 000,00 zł           

* 60 000,00 zł         

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85505 - Tworzenie i

funkcjonowanie żłobków na wnioski żłobków samorządowych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85295 - Pozostała działalność

na wniosek MOPS w ramach projektu "Nie emigruję - tu pracuję" w celu zakupu materiałów i

artykułów spożywczych dla beneficjentów programu

przeniesienie wydatków między jednostkami w rozdz. 85495 - Pozostała działalność w

związku z rozdysponowaniem środków na pomoc zdrowotną dla nauczycieli

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona dziedzictwa narodowego

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85508 - Rodziny zastępcze na

wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na opłaty za energię w lokalach dla rodzin

zawodowych rodzin zastępczych i rodzinnych domów dziecka

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85401 - Świetlice szkolne na

wnioski placówek oświatowo-wychowawczych

w dziale 855 - Rodzina

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85220 - Jednostki

specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej na

wniosek MOPS w celu zabezpieczenia opłat za energię i zakup łóżek dla podopiecznych

Ośrodka Interwencji Kryzysowej.

w dziale 852 - Pomoc społeczna

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia na

wniosek MOPS w związku z zabezpieczeniem środków na usługi dozoru budynku

Ogrzewalni przy ul. Beethovena 1-2

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85205 - Zadania w zakresie

przeciwdziałania przemocy w rodzinie na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na

organizowanie kampanii przeciw przemocy w rodzinie.

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy

społecznej na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na wypłatę odprawy

pośmiertnej członkowi rodziny po zmarłym pracowniku Miejskiego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Wałbrzychu. 

przeniesienie wydatków między rozdziałami na wniosek MOPS w związku z realizacją

zadania własnego gminy o charakterze obowiązkowym z zakresu pomocy społecznej, o

którym mowa w art. 48b ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej,

polegającego na zapewnieniu jednego gorącego posiłku dziennie lub produktów

żywnościowych przyznanych osobie lub rodzinie objętych kwarantanną domową w związku z

wystąpieniem zagrożeń spowodowanych wirusem SARS-CoV-2

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90004 - Utrzymanie zieleni w

miastach i gminach na wniosek ZDIKUM w celu zabezpieczenia środków na utrzymanie

zieleni wysokiej

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90095 - Pozostała działalność

na wniosek ZDIKUM w celu zabezpieczenia środków na zadania związane z COVID-19

Id: 1D9B0B8D-28C6-4C92-9C98-A32E2743CE88. Podpisany Strona 4




